Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 677/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 742/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 742/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40? Reunião Ordinária, realizada no
dia 05 de novembro de 2024, informamos:

1a 3-A lei em questão já é aplicada pelo município. Os valores arrecadados,
referentes a CIP - Contribuição de Iluminação Pública, estão disponíveis no Portal da

Transparência do Município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

|

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

       O fesposta N=) —utoria.OL) Assunto,” M 427207nto: Unicipa 2/20z
EO) ExecutivoCauar inform ! de Governe

r
Q 298/2

CA

-AMARA JlUNICIPAL pe
ON DATA: E ns
aS Hora. 29/11/2024Ns ' 14:27 E

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000